Skra yfir umbodsmenn og adila sem dreifa vatryggingum

sem aukaafurd

Umbod

Svaedisutibu Borgarnes
Umbodid Olafsvik
Steinprent ehf

Kristjana Hermannsdattir
Sandholt 22

355 Olafsvik

Simi: 436-1617
Farsimi: 893-5445
kristjanah@sjova.is

Svaedisutibu isafjordur
Umbodid Hélmavik
Sparisjodur Strandamanna
porbjérn Jénsson
Hafnarbraut 19

510 Hoélmavik

Simi: 455-5059
Farsimi: 822-5923
Netfang: thorbjorn@spstr.is

Svaedisutibu Akureyri
Umbodid Saudarkrokur
Tnet ehf.

Kristin Snorraddttir
Skagfirdingabraut 9a

550 Saudarkrokur

Simi: 440-2460
Netfang: kristin.snorradottir@sjova.is

Umbodid Siglufirdi
SR Vélaverkstaedi
Palina Palsdottir
Pésthdlf 215

580 Siglufjordur

Simi: 467-1252
Farsimi: 862-6385
Netfang: palina.palsdottir@sjova.is

Svaedisutibu Selfoss
Umbodid borlakshofn
Vignir Arnarsson
Unubakka 10-12
815 borlakshofn

Simi: 483-3440
Farsimi: 897-0999
Netfang: vignir@sjova.is

Svaedisutibu Reykjanesbaer
Umbodid Grindavik

Gunnar Mar Gunnarsson
Vikurbraut 46

240 Grindavik

Simi: 426-7150
Farsimi: 865-2900
Netfang: gunnar.gunnarsson@sjova.is

Umbodid Skagastrond
Marska ehf

Dagny M Sigmarsdottir
Hofda

545 Skagastrond

Simi: 452-2895
Farsimi: 861-5089
Netfang: adolf@marska.is
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Onnur umbod

Landsbankinn

Lilja Bjork Einarsdaottir
Austurstreeti 11

155 Reykjavik

Simi: 410-4000
Netfang: info@landsbankinn.is

ALP hef

Hjalmar Pétursson
Holtavegi 10

104 Reykjavik

Simi: 591-4000
Netfang: hjalmar@alp.is

VISS ehf.

Fridrik Pér Snorrason
Armula 7

108 Reykjavik

Simi: 445-4500
Netfang: fridrik@viss.is

Bilaleiga Kynnisferda
Bjorn Ragnarsson
Klettagardar 12

104 Reykjavik

Simi: 779-9205
Netfang: bjorn@re.is

Adilar sem dreifa vatryggingum sem aukaafurd

Samskip hf

Gudmundur Pér Gunnarsson
Kjalarvogur 7-15

104 Reykjavik

Simi: 458-8000
Netfang: samskip@samskip.is

TVG-Zimsen ehf
Elisa Dogg Bjornsdottir
Sundabakka 2

104 Reykjavik

Simi: 560-7000
Netfang: tvg@tvg.is

Heimstaden rekstur ehf
Erlendur Kristjansson
Lagmdila 6

108 Reykjavik

Simi: 517-3440
Netfang: heimstaden@heimstaden.is

Eimskip island

Hilmar Pétur Valgardsson
Sundabakka 2

104 Reykjavik

Simi: 525-7000
Netfang: service@eimskip.is

Jonar Transport hf
Kristjan Palsson
Kjalarvogur 7-15

104 Reykjavik

Simi: 535-8000
Netfang: jonar@jonar.is




